...................................................................................... .............................Nos idcirco prefatos ambassiatores 

et nuncios benigno affectu recipere...........................bus litteris clausis siue patentibus, auro argento

monilibus jocalibus ceterisque................... et aliis bo..............................quibuscumque, tanti principis

oratoribus et nunciis..............................nostrum . . . saluum conductum .... in nostras tuicionem

et protectionem specialem suscepimus et retinuimus, prout suscipimus et retinemus per presentes. 

Quapropter vobis omnibus nostris officiariis et subditis supradictis ac vestrum cuilibet................man

damus, quatenus dictos ambassiatores et nuncios et eorum quemlibet.................... litteris...................

............. bonis quibuscumque.....................ndo et redeundo per nostrum ducatum Britanie ceteraque 

nostra dominia et loca nobis subdita tam per mare quam per terras transire quiescere et remeare 

libere permittatis, ipsosque manuteneatis pro....................... deffendatis, non inferentes seu ab aliis

inferri permittentes, quantum in vobis est, prefatis ambassiatoribus et nunciis vel eorum alteri mole

stiam dampnum violenciam impedimentum seu grauamen. Quod si forte ipsis in aliquo forefactum 

seu iniuriatum fuerit, illud sine mora corrigi ac in melius reformari facialis, prouiso tamen quod 

ipsi ambassiatores et nuncii nullum castrorum fortaliciorum seu villarum nostrarum firmatarum ingre

diantur, nisi prius has presentes nostras salui conductus litteras capitaneis castellanis seu guberna

toribus eorumdem locorum exhibeant et demonstrent. Volumus autem quod huiusmodi nostre salui 

conductus littere post biennium a die date presencium minime sint valiture, nisi specialiter nostras 

desuper concesserimus prorogacionis litteras. Datum in ciuitate nostra Nannetensi, sub sigillo nostro, 

die vltima mensis Junii, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio.

Francoys.
(In plica): Per ducem, de eius 

mandato
S. Jaqueti.

(Sigillum adest.)

190.

Notarial-Instrument om, at Kong Christians Procuratorer paa Modet i Calmar 
have bndet sig i Rette med Hr. Axels Sonner.

1473. 7. (27?) August.

I gudz naffn amen. Thet skall alle witherlicht ware, swa wel the som nw ære som the 

her efftirkommende worde, at aar efflir gudz byrd Mcdlxxtercio, then løffuerdagh nest fore saneti

1473. 283

Laurencii martiris dagh, fore werdughe fæthre herrer ock gothe mæn, Danmarcks Sweriges ock